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Premium Serien

ABW Premium 350-GM

v Kraftfulla och driftsdkrav’ Start-och-stopp med Piezoknappar v’ IP 68 - Spoltita

Modellnummer: ABW 350-SM
Klingstorlek (mm): 350
Kapacitet - Diameter (mm): 260
Kapacitet - Rektangulart (mm): 290 x 260
Skivtjocklek (mm): 0-20
Effekt: 0,37 hp-0,27 kw
Matt - langd (mm): 854

Matt - bredd (mm): 770

Matt - hojd (mm): 728
Ansl.spanning: 230VAC

44 kg

Vikt:

CE - Godkand

ABW 350-GM
350
220

260 x 155

0-25

0,5hp - 0,37 kw
797
610
515

230VAC
41 kg

CE - Godkand



Premium Serien

Dimensioner

ABW Premium 350 SM
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Telefon: 08-534 701 50
Email: inffo@abwe.se
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